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Moaynb Cisco ASA-SSP-40-K8

OnucaHune

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

Mogaynb SSP-40 - 1wt

HenpeB30MaeHHbIN YPOBEHb 3alLMThl MO3BOASET
oTpakaTb KnbepaTaky NOBbLILUEHHOW CJI0XKHOCTMU.
[MepBbI B OTpac/n MEXXCETEBOW 3KpPaH HOBOIrO
rnokoneHust (NGFW) c akTUBHOW 3alNTOM OT yrpos.
CaMblIll pacnpoCTPaHEHHbIN MEXXCEeTEeBOW 3KPaH C
KOHTPOJIEM COCTOAHNSA B COYeTaHUM CO CpeacTBamMu
KOHTPOJIS MPUJIOXKEHUIN, CUCTEMON NMpefoTBpaLLeHNs
BTOP>XEHU HOBOIO MOKOJIEHUSA U 3aLLNTON OT CJI0XKHOIroO
BpenoHocHoro MO (AMP) obecneyaT BaM abCOMOTHYIO
YBEPEHHOCTb B 3aliuMTe.

Obecne4ymBatoT aHanM3 Tpanvka Ha 3 1 4 ypoBHe,
BKJIOYas KOHTPOJIb AocTtyna n NAT-

TPaHCNALMIO, MO3BOJIAET OPraHmn3aLmnaM COXpPaHATb
CyLLeCTBYOLLME MOJINTUKN NPOBEPKUN COCTOAHMS,
KOTOpble HeobxoanMbl Ana cOBNOAEHNSA TOKaNbHbIX
TpeboBaHun n obecrneveHnsa 6€30MacHOCTUN KPUTUYECKN
Ba>XHbIX PeCypCoB.

B nonosHeHne K BCECTOPOHHUM BO3MOXXHOCTAM
rnposepku coctosaHus, Cisco ASA 5585-X aHannsupyeTt
Tak>Xe Tpaduk Ha 7 yposHe. TexHonorusa Cisco
AnyConnect® npepgocTasnseT nHpopMaLmnio o TUNe u
MEeCTOMOJI0XKEHNN NMOAKJIYaoLEerocs MobuabHOro
YCTPOMCTBa A0 NOAKJII0YEHUS [OCTYyMNa K ceTu. Takum
06pa3oM afMUHNCTPATOPblI MOTYT NOALEPXKNBATb
BbICOKWNI YPOBEHb BUAMMOCTU CETU, ee 3aLlunTbl U
KOHTPOJIS.

Cisco ASA 5585-X nopaep>xusaeT [0 ABYX annapaTHbIX
6nenpa B ogHoM waccy 2RU. HuxHun cnoT (cnoT 0)
COLEPXXUT MOAYJIb MEXCEeTEeBOro aKpaHa C NPoBepKomn
cocTosiHMS ASA, B TO BpeEMSA KakK BEPXHUM CioT (cnoT 1)
MO>XET NCMOoJb30BaTbCs AN 4ob6aBIeHNs BTOPOro

ASA-SSP-40-K8
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MoAyns C Lesiblo yBeIM4eHnsa Kosin4ecTtBa nopToB A
pe3epBnpoBaHNSA, 4TO aKTyaJlbHO ONA KPUTUYECKN
Ba)XXHbIX LLEHTPOB O6pa6OTKVI AaHHbIX N Y3J10B CBA3W.

Cisco ASA Software nosponsieT 06beguHUTL 00

16 Cisco ASA 5585-X B einHbIN KJlaTep C MPOonycKHO
cnocobHocTbo Ao 640 M6KT/C, 2 MUNNOHA COeANHEHNN B
cekyHay n 6onee 100 MUIIMOHOB OOHOBPEMEHHbIX

NoAKIOYEHUN.
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Product Description

Configuration Options

Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X slot divider

Cisco ASA 5585-X half-slot cover

Supported SFP and SFP+ Modules

Number of Ports

SFP/SFP+ SFP
Ports Ports
8 -

4 -

- 12

Product Part
Number

10/100/1000BASE-
T Ports

- ASA5585-NM-8-
10GE

- ASA5585-NM-4-
10GE

8 ASA5585-NM-20-
1GE

- ASA5585-SEPTUM

- ASA5585-BLANK-H
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Supported SFP modules

Supported SFP+ modules

Product Description

Cisco 1000 Base-SX SFP module, MMF, 850nm, DOM

Cisco 1000 Base-LX/LH SFP module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
Cisco 1000BASE-T copper SFP

Cisco 1000BASE-EX SFP module, SMF, 1550nm, DOM

Cisco 1000BASE-ZX SFP module, SMF, 1310nm, DOM

10G SR SFP+ modules

10G LRM SFP+ module

10G LR SFP+ module

10G ER SFP+ module

10G BASE-CU SFP+ cable 1 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 3 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 5 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 7 meter, active

10G BASE-CU SFP+ cable 10 meter, active

Obwne

MpounssoantensHocTb (512byte UDP), Gbps 20
KonnyecTBo noaaepxmBaeMblix CeCCui 4000000
Konn4yecTBO HOBbIX CECCUI B CEKYHAY 200000
MpounzsogntensHocTb IPsec VPN, Mbps 3000

MoLOep>XMBAeMbI TUM MHTEPKENCOB MEXXCETEBOI0 3KpaHa
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Product Part Number

GLC-SX-MMD
GLC-LH-SMD
GLC-T
GLC-ZX-SMD
GLC-EX-SMD

SFP-10G-SR
SFP-10G-LRM
SFP-10G-LR
SFP-10G-ER
SFP-H10GB-CU1M
SFP-H10GB-CU3M
SFP-H10GB-CU5M
SFP-H10GB-ACU7M
SFP-H10GB-ACU10M

NHTepdencsl 10G BaseX SFP+
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